
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

АКАДЕМИЧЕСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24 апреля 2023 года № 04-06-2023  
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Академический от 18 января 2017 года № 

07-01-2017 «О Комиссии муниципального 

округа Академический по исчислению 

стажа муниципальной службы» 

 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 

года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов 

муниципального округа Академический решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Академический от 18 января 2017 года № 07-01-2017 «О Комиссии 

муниципального округа Академический по исчислению стажа муниципальной 

службы» изложив Приложение 2 к Решению в редакции, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Академический www.moacadem.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Академический Ртищеву Ирину Александровну. 

 

Результаты голосования: «За» - 9 «Против» - 0 «Воздержались» - 0 

 

Глава муниципального  

округа Академический                                                       И.А. Ртищева  



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Академический  

от 24.04.2023 № 04-06-2023 

 

 

Состав 

Комиссии муниципального округа Академический по исчислению стажа 

муниципальной службы  

 

ФИО 
Должность в органах МСУ МО 

Академический 

Статус в составе 

Комиссии по 

исчислению стажа 

Ртищева Ирина 

Александровна 

Глава муниципального округа 

Академический 
Председатель комиссии 

Кормилицина Лариса 

Анатольевна 

 

Начальник организационного 

отдела 

Заместитель Председателя 

комиссии 

Тамбовцев Егор 

Евгеньевич  

Консультант по юридическим 

вопросам юридической службы  
Секретарь комиссии 

Клюева Инна 

Викторовна 

Главный бухгалтер - заведующий 

финансово-экономическом 

сектором  

Член комиссии 

Зарубина Валентина 

Владимировна 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Академический 

Член комиссии 

Новицкий Евгений 

Григорьевич 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Академический 

Член комиссии 

 

 


